
UCHWAŁA NR 1143/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 11 marca 2010 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na współorganizację oraz przyjęcia 
Regulaminu Turnieju Finałowego Halowej Amatorskiej 

Ligi Piłki Nożnej w Tuszynie. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8, art. 6 ust. 1 oraz art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) w związku 
z art. 42 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze 
fizycznej (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 226 poz. 1675, Nr 171 poz. 1208, z 2008 r. 
Nr 195, poz. 1200, z 2009 r. Nr 62, poz. 504, Nr 97, poz. 801, Nr 226, 
poz. 1809) Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ l. 1. Wyraża się zgodę na współorganizację z Miejskim Centrum Sportu 
i Wypoczynku w Tuszynie Turnieju Finałowego Halowej Amatorskiej Ligi Piłki 
Nożnej, który odbędzie się w dniu 22 marca 2010 r. w Hali Sportowej 
Miejskiego Centrum Sportu i Wypoczynku w Tuszynie, ul. Tysiąclecia 8, 
95 - 080 Tuszyn. 

2. Przyjmuje się Regulamin Turnieju, o którym mowa w ust. 1, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na współorganizację 
imprezy wymienionej w § 1 ust. 1 przeznacza się środki finansowe 
w wysokości nieprzekraczającej 450,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt 

złotych) (Dział 926 - Kultura fizyczna i sport, Rozdział 92695 - Pozostała 

działalność) z przeznaczeniem na zakup medali i dyplomów dla drużyn, które 
zajmą I, II i III miejsce w swoich kategoriach wiekowych oraz pucharów 
i dyplomów dla "Króla Strzelców" w swoich kategoriach wiekowych. 

§ 2. Upoważnia się: 
Pana Piotra Busiakiewicza - Starostę Łódzkiego Wschodniego, 
Pana Marka Jarzębskiego - Wicestarostę, 

do zawarcia umowy z Miejskim Centrum Sportu i Wypoczynku w Tuszynie, 
związanej z określeniem zadań leżących po stronie każdego 

ze współorganizatorów. 



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta Marek Jarzębski .............. ~ ...... ~ ... . 
Członek Zarządu Klemens Derach 

Członek Zarządu Jarosław Karliński 

Członek Zarządu Aleksandra Kubicka 



Załącznik do Uchwały Nr 1143/2010 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia II marca 2010 r. 

Regulamin 
Turnieju Fina/owego Halowej Amatorskiej Ligi Piłki Nożnej 

Rocznik 1992 - 1996, Rocznik 1991 i starsi 

WSPÓŁORGANIZATORZY 
l. Powiat Łódzki Wschodni, 
2. Miejskie Centrum Sportu Wypoczynku, ul. Noworzgowska 20, 95-080 Tuszyn; 
tel. 0-42/614-44-62. 

CEL 
Wyłonienie wśród mieszkańców Powiatu Łódzkiego Wschodniego najlepszej amatorskiej 
drużyny. 

Popularyzacja aktywnego wypoczynku oraz popularyzacja piłki nożnej wśród 
mieszkańców Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

MIEJSCE I TERMIN 
Turniej odbędzie się w dniu 22 marca 2010 r. w Hali Sportowej Miejskiego Centrum 
Sportu i Wypoczynku w Tuszynie, ul. Tysiąclecia 8, 95-080 Tuszyn. 
Rozpoczęcie rozgrywek - godz. 15.30. 

UCZESTNICTWO 
Uczestnikami Turnieju Finałowego będą złożone z mieszkańców Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego 3 drużyny w kategorii wiekowej Rocznik 1992 - 1996 oraz 3 drużyny 
w kategorii wiekowej Rocznik 1991 i strasi, które uzyskały największą liczbę punktów 
podczas 50 meczów, rozegranych w miesiącach listopad 2009r. - marzec 20 l Or. 

SPOSÓB ROZGRYWEK 
Drużyny w swoich kategoriach wiekowych będą grały "każdy - z każdym". 
Mecze zostaną rozegrane wg przepisów PZPN. 
Czas trwania spotkania 2 x 20 min. + 5 min. przerwa. 
Drużyny 5 - osobowe + bramkarz. Każda drużyna może zgłosić maksymalnie 
10 zawodników. 

PUNKTACJA 
Zwycięstwo 3 pkt., remis l pkt., przegrana O pkt. 

NAGRODY 
Medale i dyplomy dla drużyn, które zajmą l, II i III miejsce w swoich kategoriach 
wiekowych. Puchary i dypbmy dla "Króla Strzelców" w swoich kategoriach wiekowych. 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 
Drużyny zobowiązane są do wystąpienia w jednolitych strojach i obuwiu sportowym, 
przystosowanym do gry hali sportowej. 



Współorganizatorzy nie biorą na 
kontuzje i nieszczęśliwe wypadki 
organizowanych w hali sportowej. 

siebie żadnej odpowiedzialności za szkody, 
zaistniałe przed, w czasie i po zawodach 

Współorganizatorzy nie ponoszą odpowiedzialności za rzeczy 
lub pozostawione przez uczestników podczas trwania Turnieju. 
Odpowiedzialność za szkody wyrządzone przez zawodników ponosi opiekun. 
Wszystkie sprawy sporne wynikłe w czasie trwania Turnieju Finałowego 
współorganizator - Miejskie Centrum Sportu i Wypoczynku w Tuszynie. 
Interpretacja niniejszego regulaminu należy do współorganizatorów. 

zagubione 

rozstrzyga 


